A L TRANSPORTES LTDA

Placa:

SBW1G00

Renavam:

01289077131

Chassi:

93ZS3HUH0N8837704
Marca:

/stralis 800s48tz

Modelo:
Iveco Stralis Hi-Way 800-S48tz 6x4
_dies._e5_

Cor:

Branca

Ano de Fab./Modelo:

2021/2022

Cód. Fipe:
506132-
6

Valor Fipe:

R$ 607.677,00

Valor Fipe por Extenso:

Seiscentos e sete mil e seiscentos e setenta e sete reais

V
eí

cu
lo

CRLV/Proprietário:

JOSE ADAIR RODRIGUES

Placa:

MBN2997

Renavam:

743657624

Chassi:

9ADG0712Y1M157134
Marca:

Randon/sr Ca

Modelo:

Randon/sr Ca

Cor:

PRETA

Ano de Fab./Modelo:

2000/2001
Valor:

R$ 80.000,00

Valor por Extenso:

[...]

O BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem início após a assinatura do contrato, realização e
aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados da
PROTEAUTO.

2. O ASSOCIADO que inserir no programa veículo e valor superior a R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o
prazo de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data da Associação ao programa de proteção, para contatar a
empresa de rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento incorrendo na pena
de 50% do valor do bem inserido no PROGRAMA DE PROTEÇÃO DO VEÍCULO DO ASSOCIADO, conforme

[...]

WWW.PROTEAUTOBRASIL.COM.BR

, de dePiracanjuba 23 Maio 2023

TAXA DE CADASTRAMENTO AO BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO

Nome/Razão Social

WINDER GOMES DOS SANTOS MIYASHIRO

Nº Único

1684344195
CPF/CNPJ

830.475.491-68

Placa

SBW1G00
Valor

R$ 2.352,19

Valor por Extenso:

Dois mil e trezentos e cinquenta e dois reais e dezenove centavos

VALOR PAGO EM DINHEIRO
Valor: Valor por Extenso:

VALORES PAGOS EM BOLETO
Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

VALOR PAGO EM DEPÓSITO